

Comisión Permanente de Democracia y Participación Ciudadana. LXIV LEGISLATURA DEL ESTADO DE OAXACA

"2021, AÑO DEL RECONOCIMIENTO AL PERSONAL DE SALUD, POR LA LUCHA CONTRA EL VIRUS SARS-COV2, COVID 19"

OFICIO NÚM. CPDPC/LXIV/07/2021 **ASUNTO: CONVOCATORIA**

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 19 de febrero de 2021

H. CONGRESO DEL ESTADO DE CANACA LYIV LEGISLATURA

CIUDADANOS

DIP. HORACIO SOSA VILLAVICENCIO

& CONGRESO DAL ESTADO DE OAXACA

DIP. ALEJANDRO LÓPEZ BRAVO

DIP. MARÍA DE JESÚS MENDOZA SÁNCHEZ

DIP. JORGE OCTAVIO VILLACAÑA JIMÉNEZ

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DEMOCRACIA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE

LA LXIV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

PRESENTES

El que suscribe Licenciado DIEGO SALOMÓN MÉNDEZ MÉN la Comisión Permanente de Democracia y Participación Ciudadana, por instrucción de la Diputada ARCELIA LÓPEZ HERNÁNDEZ Presidenta de dicha Comisión, por medio de la presente me permito informarle lo siguiente:

Con fundamento en los artículos 59 fracción L, de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; 31 fracción II, y 70 segundo párrafo de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; y 27 fracciones II y III, del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; me permito CONVOCARLE A LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEMOCRACIA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA, misma que con carácter de pública se llevará a cabo a las 12:00 horas del día martes 23 de febrero de dos mil veintiuno, en la Sala de Juntas ubicada en el primer nivel del H. Congreso del Estado.

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

RESPETUOSAMENTE

DEV LECLIC. DIEGO SALOMON MENDEZ MÉNDEZ

ECRETARIO TECNICO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEMOCRACIAN PARTICIPACIÓN CIUDADANA

OCTAVIO VILLAGAÑA JIMÉNEZ